н

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024                            г. Новотроицк                  № 797-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новотроицк от 27.12.2023 № 5457-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и сорту в
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с статьями 28, 38 Устава
муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. В постановление администрации муниципального образования
город Новотроицк от 27.12.2023 № 5457-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта» (далее –
Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции: «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной
подготовки по олимпийским видам спорта».

1.2. По всему тексту Постановления и приложения № 1 к
Постановлению слова «Спортивная подготовка по олимпийским видам
спорта» заменить словами «Реализация дополнительных образовательных
программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта» в
соответствующих падежах.

2. Отделу по связям с общественностью администрации
муниципального образования город Новотроицк (Безбородова Ю.В.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете
«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации
муниципального образования город Новотроицк в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по
социальным вопросам Буфетова Д.В.

2

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования
в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования
город Новотроицк                                                                   Д.А. Меньшиков

Разослано:  Буфетову Д.В., Крат О.В., Данильченко С.Ю. (ЭО), Филиппову И.А.

(городской Совет депутатов), Безбородовой Ю.В. (ОСО),
Шапилову С.Н. (КФКиС г. Новотроицк), Шибановой К.В. (ЮО), в
дело.

Батуро Ольга Анатольевна, КФКиС, главный специалист
8 (3537) 68 41 15, s_sport11@mail.ru

2 экз.

mailto:s_sport11@mail.ru